АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#0 игоигг 2025 г. № _6057

О внесении изменения в постановление администрации города Рязаниот 30.08.2013
№3598 «Об установлении размера родительской платыза присмотр и уход за детьми
в муниципальныхобразовательных учреждениях, реализующих образовательную

программу дошкольного образования в городе Рязани»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования- городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.08.2013

№ 3598 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми

В муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 24.09.2013 № 3921, от 20.11.2013 № 4914, от 16.12.2015 № 5760,

| от 29.11.2016 № 5174, от 28.12.2018 №5099, от 26.12.2019 № 5574, от 27.12.2021 №5658,
от 18.08.2022 № 6228,от 14.10.2022 №8207, от 28.12.2022 №11740, от 15.08.2023 № 11015,

от 28.12.2023 № 16729, от 29.02.2024 № 2570, от 15.04.2024 № 5131, от 09.09.2024 № 10735,

от 05.12.2024 № 14067, от 21.01.2025 № 296, от 23.01.2025 № 352) изменение, изложив

одиннадцатый абзац пункта 3 в следующей редакции:

«- родителей (законных представителей) детей граждан Российской Федерации,

ставших инвалидами вследствие военной травмы, полученной при участии в специальной

военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины;»,

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов